



PATNOS YATILI BÖLGE ORTAOKULU



PATNOS YATILI BÖLGE ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

PATNOS YATILI BÖLGE ORTAOKULU RESMİ ÖĞRENCİ YAYINI

Para ile Satılmaz

BU SAYIDA NELER VAR

- **BAŞLARKEN**
- **15 TEMMUZ'UN ANLAM VE ÖNEMİ**
- **ÖMER HALİSDEMİR**
- **VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ**
- **OKULUMUZDA 15 TEMMUZLA İLGİLİ HAZIRLANMIŞ PANO ÇALIŞMASI**
- **15 TEMMUZLA İLGİLİ GÖRSELLER**

BAŞLARKEN

Ülkemiz; 15 Temmuz 2016 tarihinde milletimizin birlik ve beraberliğine, demokratik düzenimize, hukukun üstünlüğüne ve milli iradeye yönelik tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine, menfur bir kalkışmaya maruz kalmıştır.

Yüce milletimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ile milletimizin birlik ve beraberliğinin anayasal güvencesi olan demokratik düzenimize ve milli iradeye tarihte eşi görülmemiş cesaret ve kararlılıkla canını ortaya koyarak büyük bir özveriyle sahip çıkmıştır. Ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını feda ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet diliyor, tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz.

PATNOS YATILI BÖLGE ORTAOKULU AİLESİ



15 TEMMUZUN ANLAM VE ÖNEMİ

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Ömer HALİSDEMİR ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler. Tüm dünyaya Türk vatanının parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile...

Ömer HALİSDEMİR (20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016)

20 Şubat 1974'te Niğde'nin Bor ilçesinde yedi çocuklu bir ailede dünyaya gelmiştir. 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilen koruma astsubayıdır. 15 Temmuzdaki darbe girişiminin engellenmesinde en önemli kahramanlardan birisidir. Ruhu Şad olsun.





VATAN SEVGİSİNİN ÖNEMİ

Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir millet varlığını ve vatanını koruyabilmiştir demektir. Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır. Bir insan vatanını seviyorsa vatanı için çalışır. Gerektiği vaziyetlerde canını bile vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elinden kurtarıp bizlere bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve vatanımız için feda etmişlerdir.

Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek için milli mücadeleyi sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala dalgalanabilir olmuştur.

Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır. Her millî bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız dalgalandırılır. Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan için savaşa gönderdiği evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatanı uğruna şehit olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde öyle büyük bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, yere indirmek istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla bakarız, bu aşkla coşarız.

OKULUMUZDA HAZIRLANAN 15 TEMMUZ PANOSU



OKULUMUZ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİ NURETTİN DOĞAN VE ÖĞRENCİLERİNİN HAZIRLAMIŞ OLDUĞU 15 TEMMUZ PANOSU...

BU PANODA EMEĞİ GEÇEN ÖĞRETMENİMİZ VE DEĞERLİ ÖĞRENCİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ.

15 TEMMUZLA İLGİLİ GÖRSELLER



RESİMLERİ ÇİZEN DEĞERLİ ÖĞRENCİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ.